[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

РАБОЧАЯ ГРУППА
по контролю за формированием Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

ПРОТОКОЛ

от 28 августа 2018 год                                                                            № 2
с.Жирятино

Присутствовали:
Председатель рабочей группы:
В. П. Пожарская,  заместитель главы администрации района,
                                председатель рабочей группы;
Члены рабочей группы:
О. А. Атрощенко, заместитель председателя МКУ КУМИ,
                                 заместитель председателя рабочей группы;
Т. И. Маркина, главный специалист, секретарь рабочей   группы;
Т.И. Столярова, главный бухгалтер;
А.В. Тетерюкова, юрист;
В.И. Молявко, ведущий специалист;
Л.А. Солодухина, начальник финансового отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение имущества, для включения его в Перечень муниципального  имущества  свободного от прав третьих лиц.

Выступила: заместитель председателя рабочей группы Атрощенко О.А.
         Недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении и или хозяйственном ведении и свободные сформированные земельные участки свободные от прав третьих лиц для предоставления во владение и или (пользование) на долгосрочной основе субъектам МСП отсутствует.
         Обращений по предоставлению муниципального имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе от субъектов малого и среднего предпринимательства в адрес администрации Жирятинского района не поступало.

    РЕШИЛИ: Недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении и или хозяйственном ведении и свободные сформированные земельные участки свободные от прав третьих лиц для предоставления во владение и или (пользование) на долгосрочной основе субъектам МСП отсутствует.

Председатель рабочей группы
В. П. Пожарская                          _______________
Члены рабочей группы:
О. А. Атрощенко                         _______________
Т. И. Маркина				    _______________
Т.И. Столярова 	_______________
А.В. Тетерюкова 	_______________
В.И. Молявко 	_______________
Л.А. Солодухина 	_______________